

خبر

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان: باید به فکر تولید یا مونتاژ ماشین آلات سنگین معادن باشیم

بهرامشاهی با اشاره به وجود ۶۵۲ معدن در کرمان گفت: ماشین‌آلات سنگین معدنی موجود در معادن، فرسوده شده و باید به فکر تولید یا مونتاژ آن‌ها باشیم. روح‌الله بهرامشاهی در دیدار با نماینده شرکت ماشین‌آلات معدنی گفت: وقتی می‌گوییم جزو ۱۵ کشور معدنی جهان هستیم؛ پس باید به سراغ اقتصادی کردن ذخایر کم‌بیار برویم. او افزود: البته ممکن است امروز این ذخایر اقتصادی نباشند، اما بدون شک چندی دیگر بهره‌برداری از آن‌ها دارای توجیه اقتصادی خواهد بود. بنابراین باید این منابع معدنی را به ذخایر ارزشمند معدنی تبدیل کنیم.

بهرامشاهی اکتشاف را در این زمینه بسیار با اهمیت دانست و گفت: حرکت باید به سمت توسعه هرچه بیشتر اکتشاف باشد؛ کاری که کشورهای بزرگ با رفتن به سراغ بهره‌برداری از ذخایر موجود در عمق، انجام داده‌اند، اما ما متأسفانه نگاه ویژه‌ای به این ذخایر و توسعه‌اش ندادیم. در همین موضوع به ضعفی بزرگ تبدیل شده است. او افزود: اگر در این مسیر حرکت کنیم، در این شرایط، سیاست گذار مجبور می‌شود به اکتشاف بیشتر اهمیت دهد. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان افزود: ما نیازمند تغییر نگرش در معادن سیاست‌گذاران برای توسعه بخش معدن هستیم؛ چرا که هیچ بخشی در ایران به اندازه معدن سوده نیست و قدرت بزرگ‌تر شدن در کشور را دارد.

او با اشاره به کمبودهای بخش اکتشاف، تصریح کرد: در این بخش از نظر آزمایشگاه، استانداردهای آیین‌نامه‌ای، دانش اکتشافی در عناصر جدید و ماشین‌آلات حفاری با کمبودهای جدی مواجه هستیم و این مسائل موجب می‌شود تا کار به خوبی پیش نرود. بهرامشاهی به عقیده‌اندگی در بخش معدن اشاره کرد و گفت: متأسفانه در سال‌های اخیر از فناوری‌ها و تکنولوژی‌ها در این بخش عقب مانده‌ایم و از علم روز فاصله داریم. او ضمن اشاره به وجود ۶۵۲ معدن در استان کرمان مطرح کرد: ماشین‌آلات سنگین معدنی موجود در این معادن نیز فرسوده شده‌اند و باید به فکر تولید یا مونتاژ ماشین‌آلات سنگین باشیم.

امام جمعه کرمان:

مسئولان در خدمت به مردم چیزی کم نگذارند

نماینده ولی‌فقیه در استان کرمان گفت: مردم ما ثابت کردند پای انقلاب و خون شهدای ایستاده‌اند و مسئولان قدر این مردم را بیشتر بدانند و در خدمت به آنها چیزی کم نگذارند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علی‌دادی سلیمانی، با گرامیداشت ایام‌الله دهه فیصر، ۲۲ بهمن و چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران چهل و چهارمین سالگرد خود را پشت سر گذاشت و مردم فهیم و بصیر ایران بار دیگر از یک آزمون بزرگ الهی مردم سرفراز از بیرون آمدند.

او با اشاره به حضور باشکوه و حماسی مردم ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن روز گذشته، گفت: چنانچه برای خلق این حماسه بزرگ، از فهم و بصیرت، وظیفه‌شناسی مردم، تبعیت آنها از رهبری و نظام، حمایت آنها از جمهوری اسلامی و قدردانی آنها از خون شهدا تقدیر و تشکر کنیم.

نماینده ولی‌فقیه در استان کرمان با بیان اینکه خروش مردم ایران در روز ۲۲ بهمن در سراسر کشور، قابل تحسین و تقدیر است، ادامه داد: مردم استان کرمان، ملک شهید سلیمانی نیز مثل همیشه و در همه دوران پس از انقلاب روز گذشته در دفاع از انقلاب و شهدای چیزی کم نگذاشتند و جاتانه خروشیدند.

او با اشاره به اینکه روز گذشته مردم دیار شهید سلیمانی چه در مرکز استان و چه در شهرستان‌ها و روستاها و در همه مراکز که راهپیمایی ۲۲ بهمن برگزار شد با فهم بالا، حضور حداکثری خود را به نمایش گذاشتند، بیان کرد: برای اولین بار راهپیمایی روز گذشته شهر کرمان به دلیل حجم بالای جمعیت یک ربع زودتر آغاز شد.

علی‌دادی سلیمانی با بیان اینکه بار دیگر امت اسلامی و مردم فهیم ایران به ویژه مردم کرمان دشمنان را در رسیدن به اهداف شوم خود ناامید کرده و تنفر خود را از دشمنان انقلاب و نظام، آشوبگران و اغتشاشگران در صحنه عمل به نمایش گذاشتند، گفت: مردم ما ثابت کردند همچنان بر عهد خود وفادار هستند و پای انقلاب و خون شهدا ایستاده‌اند.

او با اشاره به اینکه مردم خوب و ارزشمند ما همواره پای انقلاب و آرمان‌های شهدای ایستاده‌اند، بیان کرد: شان مردم این است که دولت انقلابی آیت‌الله ولی‌فقیه در خدمات دادن به آنها چیزی کم نگذارد و مسئولان باید قدر مردم را بیشتر بدانند.

«جام کرمانی» دست ساخت مر موز باستانی

هزاران سال هنرورزی

کارشناس ارشد پژوهشی هنر: جام فلزی و از آلیاژی ویژه تهیه می‌شده که فرمول این فلز را اکنون کسی نمی‌داند و فراموش شده است

گزارش

اطلاعات

تاریخ صنایع دستی کشور ما از تاریخ تمدن این سرزمین جدا نیست. در کنار میراث ناملوس و بناهای تاریخی و باستانی که برخی از آن‌ها شاهکارهای تمدن بشری به حساب می‌آیند، دست‌ساخته‌هایی از ساکنانشان -چه آن‌ها که در جریان کشفیات باستان‌شناسی یافت شده و در موزه‌ها نگهداری می‌شود و چه آن‌ها که اکنون همچنان زنده و در حال تولید است-از جلوه‌های نبوغ و ذوق هنری مردمان این سرزمین است که متأسفانه بخشی از قطعات این تابلوی هزارنقش و نگار فرهنگ و هنر ایرانی، گم شده و از یاد رفته است. جام کرمانی تنها یک نمونه از آن است. در چنین غیرشرطی، بایسته است هم پژوهشگران دست‌به‌کار شوند و هنرهای سنتی فراموش‌شده را شناسایی کنند و هم متولیان، برای بازنده‌سازی آن، برنامه‌های جدی‌تری در پیش بگیرند.

صنایع دستی از منظر زمانی، واژه‌ای دوگانه به نظر می‌رسد. از طرفی واژه صنایع در آن، بر مدرن و صنعتی بودن دلالت دارد و از طرفی واژه دستی، به تولید غیرصنعتی آن اشاره می‌کند. در تعریف صنایع دستی نیز با دو رویکرد متفاوت روبه‌رو هستیم: در رویکرد سنت‌گرایانه، بر ارزش‌های نامدین در متجلی ساختن اعتقادات معنوی تأکید می‌شود، اما در رویکرد مدرن، ارزش‌های زیبایی‌شناسانه طرح و رنگ و کارکردهای تزئینی آن مورد توجه است. صنایع دستی ایران، به گونه بسیاری آثار و نظریه‌ها، آمیزه‌ای از این دو رویکرد ارزشمند است؛ علاوه بر این، ارزش‌های اقتصادی آن نیز، به‌ویژه در این چند دهه نمایان شده و در حال حاضر، زندگی بسیاری از مردم در شهرها و روستاها به تولید این آثار گره خورده است.

کاوش در صنایع دستی مردمان این سرزمین، ما را به سفرهای دراز می‌برد و به یافته‌های گوناگون می‌رساند. هنوز کسی به درستی نمی‌داند نخستین بار چه کسی در سرزمین ایران با مواد اولیه طبیعی پیرامونش یک آثار هنری پدید آورده، آن اثر چه بوده، از هنر هست؟ اگر هست، ساختن کجاست؟ اما پیشخوان‌ها و گنجینه‌های شیشه‌ای موزه‌های ایران و برخی موزه‌های جهان پر است از شاهکارهای چند هزار ساله از صنایع دستی نیاکان ما که چشم هر بیننده‌ای را خیره می‌کند. نمونه‌های بسیاری از این دست می‌توان به یاد آورد؛ از جمله می‌توان به اشیای بسیار زیبا و ظریف ساخته‌شده از سنگ صابونی، مس، مفرغ و سنگ لاجورد به دست استادکاران هنرمند و چیره‌دست هزاره سده و چهارم پیش از میلاد در تمدن «کنارستان» در شهرستان جیرفت استان کرمان اشاره کرد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

۳۵۰۰ نفر از زندانیان استان کرمان مشمول عفور رهبری

رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به عفو پدران و حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: حدود ۳۵۰۰ نفر از زندانیان استان کرمان مشمول عفو رهبری قرار می‌گیرند و تعداد زیادی از این افراد از زندان آزاد می‌شوند.

حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در نشست شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان اظهار کرد: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن به گونه‌ای بود که نه تنها دشمنان را متعجب کرد که حتی خیلی از دوستان و ارادتمندان به نظام اسلامی را متعجب کرد و شاید کسی باور نمی‌کرد چنین حضور گسترده‌ای در این راهپیمایی اتفاق بیفتد. او افزود: یک بار دیگر مردم انقلابی ایران تودهنی محکمی به دهان یاهو گویان زنده و اقتدار خودشان را نشان دادند و یک بار دیگر هم انقلاب ما و چهره مردمی خودش را نشان داد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان در بخش دیگر سخنانش گفت: او افزود: یک بار دیگر مردم انقلابی ایران تودهنی محکمی به دهان کرمان آزاد شده بودند و حدود ۲۵ نفر از دستگیرشدگان در زندان‌های استان کرمان بودند که با توجه به عفو رهبری آزاد می‌شوند. او عفو اخیر رهبری در چهار، پنج سال اخیر را بی‌سابقه دانست و

پسته ایران مثل قبل خواهان ندارد

صادرات پسته ۶۱ درصد کاهش یافت



طبق آمار رسمی گمرک، صادرات پسته در ۱۰ ماهه گذشته با کاهش ۶۱ درصدی نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته مواجه شده است و مشتریان طلای سبز ایرانی در این بازه زمانی نسبت به سال گذشته ریزش داشته‌اند. در ۱۰ ماهه امسال بالغ بر ۴۶ هزار و ۳۴۶ تن ۴۷۲ کیلوگرم انواع پسته و مغز پسته به ۵۲ کشور مختلف به ارزش ۳۲۷ میلیون و ۶۲۳ میلیارد و ۶۴۳ دلار صادر شده که بیش از ۸۹۳۵ میلیارد و ۵۵۷ میلیون تومان ارزش ربلی آن است. اردون، ارمنستان، ازبکستان، اسپانیا، استرالیا، اسلواکی، افغانستان، آلبانی، آلمان، امارات متحده عربی، انگلستان، اوکراین، ایتالیا، بحرین، برزیل، بلاروس، بلژیک، پاکستان، تاجیکستان، تایلند، تایوان، ترکمنستان، ترکیه، جمهوری مقدونیه (یوگسلاوی)، جمهوری آذربایجان، چین، ژاپن، سنگاپور، سوریه، سوئیس، قبرسستان و متهم‌نگرو، عراق، عمان، روسیه، فرانسه، فیلیپین، قرقیزستان، قزاقستان، قطر، کانادا، کویت، گرجستان، لبنان، لهستان، لیبی، مالزی، میکزیک، موریتس، نیوزلند، هلند، هندو هنگ کنگ ۵۲ متری پسته ایرانی در ۱۰ ماهه گذشته بوده است. این میزان صادرات کاهش ۶۱ درصدی نسبت به صادرات پسته در ۱۰ ماهه

درصدی نسبت به صادرات پسته در ۱۰ ماهه



علی‌دادی

شش هزار سال مسگری

از دیگر رشته‌های پرسابقه صنایع دستی در کرمان، می‌توان مسگری را نام برد. بر پایه شواهد مستندات باستان‌شناسی، ایرانیان نخستین کسانی بودند که پنج هزار سال پیش از میلاد مسیح، به کانی مس دست یافتند و بیشتر کشفیات مس هم مربوط به استان کرمان بوده است که از جمله آن می‌توان به کشفیات مربوط به «تل الیسیس» و «شهاداد» و «کنارصندل» اشاره کرد. پس از کشف مس، تولید ظروف مسی آغاز می‌شود. آثار مسی کشف‌شده در تل الیسیس کرمان بیش از شش هزار سال قدمت دارد. این هنر -صنعت همچنان دوام دارد.

قالی پرآوازه

از جمله آثاری که قرن‌هاست از ذوق و استعداد و مهارت هنرمندان کرمانی ریشه گرفته و جوانه زده و به درختی تومند تبدیل شده، قالی کرمان است. برخی فعالان در زمینه قالی، معتقدند این کالا پیش از قرن ۱۳ میلادی نیز در کرمان تولید می‌شده، اما درباره قدمت قالی کرمان تا قبل از قرن ۱۶ میلادی مدارک چندان در دست نیست. مار کوبولو، جهانگرد معروف ایتالیایی که در قادن ۱۳ میلادی از کرمان بازدید کرده، سخنی درباره قالی‌بافی این منطقه نگفته، اما در جایی نوشته که ایران سلطان فرش جهان است. در تاریخ عالم‌ارای عباسی که به دست منشی شاه‌عباس صفوی نوشته شده، از قالی کرمان یاد شده است. ژن شارلین، جهانگرد فرانسوی که در نیمه دوم قرن ۱۷ میلادی به ایران سفر کرده، در سفرنامه خود از قالی‌بافی کرمان یاد کرده و گفته است: بهترین و بزرگ‌ترین فرش‌هایی که به دربارها راه یافته‌اند اغلب توسط هنرمندان چیره‌دست کرمان طراحی و بافته شده بودند. این دست‌باافته زیبا و چشم‌نواز، جز در خانه‌های دوستاندارانش در سراسر دنیا، در برخی موزه‌ها نیز نگهداری می‌شود.

در باغ‌عوز نگارستان تهران که می‌توان کارهای بسیاری از نقاشان و مجسمه‌سازان بزرگ ایران را یک‌جا دید، چند تخته از قالی‌های نفیس و تاریخی بافت کرمان و راور، در تالار موزه فرش مهندس لاجعلی ملول به نمایش گذاشته شده که تماشای آن، جان هر بیننده‌ای را تازه می‌کند.

مقام والای ایران

آثار هنری بسیار قدیمی ایران‌ها تنها در موزه‌ها یافت نمی‌شود، بلکه در حال حاضر از مجموع ۶۰۲ رشته صنایع دستی شناخته‌شده در جهان، هنرمندانی در گوشه‌گوشه این سرزمین در حدود سیصد رشته گوناگون به کار تولید مشغولند. ایران از لحاظ تنوع در تولید این آثار، در میان سه کشور برتر جهان جای دارد و برخی رشته‌ها نیز منحصر به ایران است و هیچ کشوری توان تولید آن را ندارد. از صنایع دستی برتر کشور که در سطح بین‌المللی مورد توجه قرار گرفته است، می‌توان قالی، گلیم، ظروف مسی، سفال، سرامیک، قالی، میناکاری، سوزن‌دوزی و تراش سنگ‌های قیمتی را نام برد.

کرمان و هنرهای دستی

ایران، تاریخ و فرهنگی پرپار و پرسابقه دارد و کرمان، در ساختن این تاریخ و فرهنگ شریک است. این استان، به دلیل پیشینه بلند و تنوع فرهنگی و اقلیمی‌اش یکی از قطب‌های مهم صنایع دستی در ایران است. بر پایه آخرین آمار، بیش از ۷۰ هزار

۳۵۰۰ نفر از زندانیان استان کرمان مشمول عفور رهبری

سوم از حبس‌شان کاهش یابد و تعداد زیادی از این افراد از زندان آزاد می‌شوند.

حمیدی با تأکید بر اینکه کمترین مشکل و کمترین دستگیری‌ها را در حوادث اخیر در استان کرمان داشتیم، تصریح کرد: کمترین افراد نسبت به استان‌های دیگر وارد زندان‌های استان کرمان شدند. رئیس شورای قضایی استان کرمان بیان کرد: اتباع خارجی مرتبط با اغتشاشات و سایر جرائم مشمول عفو رهبری نشدند و تعدادی از اتباع بیگانه در حوادث اخیر کرمان داشتیم که در زندان می‌مانند و این‌ها فقط شامل اتباع ایرانی است.

وی با بیان این مطلب که سارقان شامل عفو رهبری نمی‌شوند، تصریح کرد: تا ۲۱ بهمن‌ماه جاری ۳۲۰۹ نفر در زندان‌های استان کرمان داشتیم که شامل عفو رهبری می‌شوند و پیش‌بینی می‌شود شمار این افراد تا ۳۵۰۰ نفر افزایش یابد و پرونده‌ها در حال بررسی است.

او افزود: ۷۱۷ پرونده زندانی بررسی شده بود و ۵۴۹ نفر مشمول تخفیف مجازات شدند و ۱۶۹ نفر از زندان‌های استان آزاد شده‌اند و تا پایان بهمن‌ماه جاری رسیدگی به پرونده‌ها ادامه دارد.

انتقاد حسن پور از وضعیت آب شهرستان بردسیر

ویلاهای برخی شهرستان‌ها با آب بردسیر آبیاری می‌شود



نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی عملکرد مشاوران پروژه‌های استانی که در پایتخت مستقر هستند را مورد سوال و انتقاد قرار داد گفت: از معضلات ما در شهرستان این مشاورانی هستند که پول می‌گیرند اما خدمتی ارائه نمی‌دهند. شهزاد حسن پور در جریان نشست مسئولان شهرستان بردسیر با حضور سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان افزود: یکی از بلاهای طرح‌ها، مشاورانی هستند که در مرکز مستقرند و دفتر در شهرستان ندارند. او در ادامه همچنین بیان اینکه پیگیری تخصصی اعتبارات دولتی استان به ۱۰۰ درصد برسد اظهار داشت: دولت اصلاح کرده بالای ۲۰ درصد از طرح‌های مصوبات سفر رییس جمهور در استان‌ها انجام شده در حالی که به گفته مدیران مسکن و شهرسازی، طرح منظومه‌های روستایی در بردسیر پیشرفتی نداشته و در حد انتخاب مشاور باقی مانده است. ناخشنود پور همچنین با اشاره به حذف بردسیر از طرح آبرسانی قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) تصریح کرد: جایی در استان کرمان بدتر از بردسیر نداریم زیرا رالی در بخش آبرسانی این شهرستان هزینه نشده است. نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی با

خبر

اصلاح فرآیندهای خدمات رسانی ادارات کرمان شروع شده است



سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کرمان با اشاره به وضعیت خدمات رسانی در دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد که فرآیند خدمت در دستگاه‌های اجرایی استان در حال اصلاح است و برخی شهرستان‌ها نیز این کار را آغاز کرده‌اند.

محمدرضا وحیدی در نشست با مسئولان شهرستان بردسیر با بیان اینکه این استان در رتبه ۲۶ رضایتمندی مردم از سیستم دولتی کشور در بین استان‌ها قرار دارد گفت: کسب این رتبه با وجود اقدامات انجام شده نشان می‌دهد که روش انجام کار در استانی رفع مشکل مردم نیست.

با بیان اینکه کرمان همچنین در رتبه ۳۱ فضای کسب و کار استان‌های کشور قرار داد اظهار داشت: روند خدمات رسانی دستگاه‌هایی که مردم سروکار دارند بویژه خدمات پرارباب رجوع را باید اصلاح کنیم.

او با اشاره به اینکه برنامه اجرایی استان کرمان در چارچوب خلق منابع جدید تعریف شده است ادامه داد: در این زمینه برنامه دولت و نیازهای مردم مطرح می‌شود لذا باید به سمت خلق منابع برویم و برای این کار باید سیستم اداری روان‌تر شود تا مردم از سیستم رضایتمندی داشته باشند.

ناراضیانی بالا از خدمات بین دستگاهی

وحیدی بیان کرد: خدمات بین دستگاهی های مردم استان را آزار می‌دهد و سطح رضایتمندی از این بخش بالاست؛ برخی دستگاه‌ها فرآیندهای بین دستگاهی در شهرستان‌ها را مورد توجه قرار دهند تا مردم رضایت کافی از امور اجرایی را داشته باشند.

او با بیان اینکه باید اهداف را از طریق بخش خصوصی بگیریم کنیم افزود: پروژه‌های برخی دستگاه‌ها از طریق منابع خیران با مشارکت دولت به سرانجام برسد.

تخصیص ۳۶ درصد اعتبارات به ۷۰ درصد می‌رسد

عزیز حمیدین در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: تا این لحظه ۳۶ درصد از منابع و اعتبارات استانی به شهرستان‌ها تخصیص داده شده که این میزان تا پایان سال جاری به ۷۰ درصد می‌رسد اما تخصیص اعتبارات بخش نفت ۵۱ درصد است که قول دادند امسال به ۷۵ درصد برسد. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان با بیان اینکه پروژه‌ها باید فوری به مناقصه برود تصریح کرد: اعتبارات مردم از اجرای پروژه‌ها در چند پروژه شهرستانی به صورت نقدی و ۱۰۰ درصد تخصیص یافته است.

او با اشاره به برخی مشکلات در تخصیص اعتبارات دولتی عنوان کرد: اعتبارات دولتی ناچیز به پروژه‌ها اختصاص می‌یابد و این طرح‌ها به جایی نمی‌رسند لذا باید ابتدا اعتبار پروژه‌های ضرورت دار را کامل کنیم.

وحیدی افزود: روند فعلی تخصیص اعتبارات باعث می‌شود که اجرای پروژه‌ها در استان ۱۰ تا ۱۲ سال زمان ببرد در حالی که عملیات اجرایی طرح‌ها نباید به بیش از سه سال برسد و طرح‌های اولویت دار با اعتبار مکفی تخصیص یابد تا کام مردم از اجرای پروژه‌های دستگاه‌های اجرایی شیرین شود. او یادآور شد: براین اساس باید ۱۰۰ درصد اعتبارات طرح‌های اولویت دار استان امسال تأمین و این طرح‌ها تا تیرماه سال آینده بهره برداری شوند.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان گفت: طرح اشتغال روستایی و منظومه‌ها در روستاهای استان کرمان در حال انجام است اما این طرح در شهرستان بردسیر مشاور گرفته و طی ۶ ماه مصوب و انجام می‌شود.

دغدغه تخصیص اعتبارات

فرماندار بردسیر نیز در این نشست گفت: امسال تخصیص اعتبارات دغدغه مدیران شهرستان است و در خواست داریم که نگاه استان به طرح‌های نیمه تمام سفر رییس جمهور مثبت باشد؛ ما در بخش آب، جهاد کشاورزی و ورزش در خواست‌های زیادی داریم.

حزمره وفاقی افزود: این شهرستان همچنین مشکل آب دارد. ضمن اینکه طرح مسکن ملی آن نیز مشکل آب دارد.

استاندار کرمان اعلام کرد

پیگیری راه‌اندازی پرواز باری کرمان - مسکو



استاندار کرمان با اشاره به ظرفیت بالای استان در حوزه بار گفت: به دنبال راه‌اندازی پرواز باری به مقصد مسکو هستیم. محمد محمدی رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با استاندار کرمان دیدار و گفت‌وگو کرد در این دیدار محمد مهدی فداکار اظهار کرد: در حوزه پروازی زیرساخت خوبی داریم، اما پروازها زیاد نیست. استاندار کرمان افزود: در استان کرمان پنج فرودگاه فعال داریم، فرودگاه جیرفت زیرساخت خوبی دارد اما هفته‌ای دو پرواز انجام می‌شود. همچنین در فرودگاه سیرجان پرواز‌های خوبی در حال انجام است. وی تصریح کرد: در شهر کرمان علی‌رغم پروازهایی که انجام می‌شود، اما اتوان پاسخ به تقاضای بالای هم‌استانی‌ها را ندارد. فداکار عنوان کرد: بخشی از فرودگاه رفسنجان باید فعال شود و همچنین این فرودگاه تجهیزات لازم را ندارد که باید

استاندار کرمان با اشاره به ظرفیت بالای استان در حوزه بار گفت: به دنبال راه‌اندازی پرواز باری به مقصد مسکو هستیم. محمد محمدی رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با استاندار کرمان دیدار و گفت‌وگو کرد در این دیدار محمد مهدی فداکار اظهار کرد: در حوزه پروازی زیرساخت خوبی داریم، اما پروازها زیاد نیست. استاندار کرمان افزود: در استان کرمان پنج فرودگاه فعال داریم، فرودگاه جیرفت زیرساخت خوبی دارد اما هفته‌ای دو پرواز انجام می‌شود. همچنین در فرودگاه سیرجان پرواز‌های خوبی در حال انجام است. وی تصریح کرد: در شهر کرمان علی‌رغم پروازهایی که انجام می‌شود، اما اتوان پاسخ به تقاضای بالای هم‌استانی‌ها را ندارد. فداکار عنوان کرد: بخشی از فرودگاه رفسنجان باید فعال شود و همچنین این فرودگاه تجهیزات لازم را ندارد که باید

خبر

آغاز طرح نوسازی ۱۰ هزار تاکسی فرسوده

گروه صنعتی ایران خودرو در راستای تحقق اهداف دولت در طرح نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی کشور، قصد دارد پس از توقفی چندماهه، طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده را برآورد. ۱۰ هزار دستگاه تاکسی فرسوده با خودروی سورن پلاس دوگانه‌سوز اجرایی کند. به گزارش ایستنا، این گروه خودروسازی در آخرین اطلاعیه خود از این موضوع خبر داده و اعلام کرده است: به اطلاع کلیه نمایندگان حامی رساند در راستای اهداف مهم دولت در خصوص نوسازی خودروهای ناوگان حمل‌ونقل عمومی و با عنایت به مسئولیت‌های اجتماعی شرکت ایران خودرو، طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده سراسر کشور پس از توقف چندماهه مجدداً آغاز می‌شود. کلیات طرح نوسازی تاکسی به شرح زیر است:

گزارش
 مرضیه قاضی‌زاده

۱- تعداد کل خودروهای فرسوده مشمول این طرح ۱۰ هزار دستگاه پیش‌بینی شده است و حداکثر اجرای پروژه به مدت یکسال از زمان آغاز طرح خواهد بود. ۲- خودرو قابل واگذاری در این طرح سورن پلاس دوگانه‌سوز است. ۳- خودروهای تاکسی مجوز به کیبوسل آتش نشانی (تصب شده در زیر صندلی شاگرد) و نور شطرنجی (تصب شده در دو طرف خودرو) است. ۴- در این طرح ثبت‌نام صرفاً برای متقاضیان انجام خواهد شد که دارای مالکیت تاکسی فرسوده بوده و اسامی آن‌ها توسط اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور و از طریق سامانه نوسازین به این شرکت اعلام شود. ۵- الزاماً جهت ثبت نام متقاضیان می‌بایست علاوه بر موارد فوق در سامانه فروش اینترنتی شرکت ایران خودرو دارای پروفایل تکمیل شده باشند. ۶- ثبت نام در سیستم فروش نمایندگی‌ها (سینتریکس) مشابه طرح‌های گذشته توسط شرکت صورت می‌پذیرد؛ لذا نمایندگی همزمان در سیستم فروش نمایندگی‌ها و سامانه نوسازین (آیتم طرح تاکسی ستاد) ثبت نام مستثنی را مشاهده خواهد کرد. ۷- ثبت نام تکمیلی و تحویل خودرو جایگزین توسط نمایندگی محل ثبت نام صورت خواهد پذیرفت. ۸- در این طرح ارزش اسقاط خودرو فرسوده از قیمت نهایی تاکسی نو کسر نخواهد شد و مسئولیت پرداخت ارزش اسقاط به متقاضی بر عهده مرکز اسقاط و اتحادیه تاکسیرانی است. ضمن شرکت ایران خودرو هیچگونه مسئولیتی در خصوص گواهی اسقاط ندارد. طبق اعلام ایران خودرو، به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل در معیشت تاکسیداران، گروه صنعتی ایران خودرو این طرح را به صورت کلیه به کلیه اجرامی کند و توقفی در فعالیت تاکسی‌داران ایجاد نشود.

مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر:

۵۰ درصد مرغ تولیدی کشور از نژادهای بومی تامین می‌شود

مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر با بیان اینکه اکنون ۷۵ درصد جوجه ایجاد خارجی، بومی و ایرانی کشور توسط این سازمان تولید می‌شود، گفت: طبق آمارهای موجود بیش از ۵۰ درصد مرغ تولیدی کشور از نژادهای بومی تامین می‌شود. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر تصریح کرد: تحریم دارو و اقلام غذایی از سال ۹۸ علیه ایران اعمال شده؛ بعد از این زمان مرغ ایجاد به ایران فروخته نشده؛ بنابراین احیای مرغ لاین آبرین کشور در دستور کار تولید سازمان اقتصادی کوثر قرار گرفت. فخاری اظهار داشت: در یکی از شرکت‌ها کار فناوریانه انجام دادیم و یک جوجه ایجاد بومی شده غیر از آبرین تولید کردیم. وی خاطر نشان کرد: ۹۵ درصد جوجه ایجاد کشور در حال تولید است و فقط ۵ درصد وارد می‌شود. او اضافه کرد: البته این فرایند زنجیتی و اصلاح نژادی هزینه بر و زمان بر است.

کرمان ۷ سال بازار آب را عقب راند

اهمالی که پشت بهانه قانون مخفی می‌شود

قرار بود حلال مشکلات واحدهای اقتصادی باشد بهانه اصلی استارت نخوردن هر کاری در کرمان مشکلات قوانین مطرح شده بود. علوی گفته بود: «هیچ کس حق ندارد آب را از نقطه‌ای که خاکش ناکار آمد است و بازدهی ندارد به زمین دیگری که حتی خودش مالک آن است ببرد و برای این کار نیاز به اجازه‌ی دولت است، ماده‌ی ۲۷ ابزاری شده برای از بین بردن بهره‌وری آب و سبب شده مالک آب نتواند از هزینه فرصتی که وجود دارد استفاده کند.» سه ماه بعد ۲۶ بهمن ماه از طرح بازار آب در استان خراسان رضوی رونمایی شد، طرحی که با همان قوانین کشوری اجرا شد که در کرمان گفته بودند مانع اجرا است.

بعد از آن طرح بازار آب در قزوین و سمنان چند استان دیگر هم کلید خورد، یکسال و نیم از اجرای طرح بازار آب در خواف، خراسان رضوی می‌گذرد و محسن طراوت، نایب رئیس شرکت کارگزار «بازار آب» در خواف و قزوین به «کاغذ وطن» می‌گوید: مانع قانونی برای اجرای بازار آب نبوده است. او در این رابطه می‌گوید: «ماده ۲۷ و ۲۸ آ‌ب را به زمین و کاربردی که پروانه به آن تخصیص داده، محدود کرده است و جابه‌جایی و

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»

تغییر این آب به موافقت وزارت نیرو منوط شده است. به اتفاقا کار درستی هم هست، بله بازار آبی بدون موافقت وزارت نیرو نباشد شکل گیرد و دستورالعمل‌ها و موافقت‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌ها را بایستی وزارت نیرو موافقت کند و بنابراین این بازار کاملاً هم راستا با ماده ۲۷ و ۲۸ است.»



طراوت با همین تک جمله خط باطل بر روی همه نظریه‌های می‌کشد که مدعی‌اند آب بایستی از بخش کشاورزی ناکار آمد گرفته شود. به صنعت داده شود. در طرحی که در قزوین و خواف اجرا شده هیچ تغییر کاربری صورت نگرفته و صرفاً از طریق بهره‌وری است کار این بازار پیش رفته است. طراوت در همین رابطه می‌گوید: «کسی که کشاورزی نکند در بازار

طراوت با همین تک جمله خط باطل بر روی همه نظریه‌های می‌کشد که مدعی‌اند آب بایستی از بخش کشاورزی ناکار آمد گرفته شود. به صنعت داده شود. در طرحی که در قزوین و خواف اجرا شده هیچ تغییر کاربری صورت نگرفته و صرفاً از طریق بهره‌وری است کار این بازار پیش رفته است. طراوت در همین رابطه می‌گوید: «کسی که کشاورزی نکند در بازار

طراوت با همین تک جمله خط باطل بر روی همه نظریه‌های می‌کشد که مدعی‌اند آب بایستی از بخش کشاورزی ناکار آمد گرفته شود. به صنعت داده شود. در طرحی که در قزوین و خواف اجرا شده هیچ تغییر کاربری صورت نگرفته و صرفاً از طریق بهره‌وری است کار این بازار پیش رفته است. طراوت در همین رابطه می‌گوید: «کسی که کشاورزی نکند در بازار

طراوت با همین تک جمله خط باطل بر روی همه نظریه‌های می‌کشد که مدعی‌اند آب بایستی از بخش کشاورزی ناکار آمد گرفته شود. به صنعت داده شود. در طرحی که در قزوین و خواف اجرا شده هیچ تغییر کاربری صورت نگرفته و صرفاً از طریق بهره‌وری است کار این بازار پیش رفته است. طراوت در همین رابطه می‌گوید: «کسی که کشاورزی نکند در بازار

طراوت با همین تک جمله خط باطل بر روی همه نظریه‌های می‌کشد که مدعی‌اند آب بایستی از بخش کشاورزی ناکار آمد گرفته شود. به صنعت داده شود. در طرحی که در قزوین و خواف اجرا شده هیچ تغییر کاربری صورت نگرفته و صرفاً از طریق بهره‌وری است کار این بازار پیش رفته است. طراوت در همین رابطه می‌گوید: «کسی که کشاورزی نکند در بازار

طراوت با همین تک جمله خط باطل بر روی همه نظریه‌های می‌کشد که مدعی‌اند آب بایستی از بخش کشاورزی ناکار آمد گرفته شود. به صنعت داده شود. در طرحی که در قزوین و خواف اجرا شده هیچ تغییر کاربری صورت نگرفته و صرفاً از طریق بهره‌وری است کار این بازار پیش رفته است. طراوت در همین رابطه می‌گوید: «کسی که کشاورزی نکند در بازار

طراوت با همین تک جمله خط باطل بر روی همه نظریه‌های می‌کشد که مدعی‌اند آب بایستی از بخش کشاورزی ناکار آمد گرفته شود. به صنعت داده شود. در طرحی که در قزوین و خواف اجرا شده هیچ تغییر کاربری صورت نگرفته و صرفاً از طریق بهره‌وری است کار این بازار پیش رفته است. طراوت در همین رابطه می‌گوید: «کسی که کشاورزی نکند در بازار

طراوت با همین تک جمله خط باطل بر روی همه نظریه‌های می‌کشد که مدعی‌اند آب بایستی از بخش کشاورزی ناکار آمد گرفته شود. به صنعت داده شود. در طرحی که در قزوین و خواف اجرا شده هیچ تغییر کاربری صورت نگرفته و صرفاً از طریق بهره‌وری است کار این بازار پیش رفته است. طراوت در همین رابطه می‌گوید: «کسی که کشاورزی نکند در بازار

طراوت با همین تک جمله خط باطل بر روی همه نظریه‌های می‌کشد که مدعی‌اند آب بایستی از بخش کشاورزی ناکار آمد گرفته شود. به صنعت داده شود. در طرحی که در قزوین و خواف اجرا شده هیچ تغییر کاربری صورت نگرفته و صرفاً از طریق بهره‌وری است کار این بازار پیش رفته است. طراوت در همین رابطه می‌گوید: «کسی که کشاورزی نکند در بازار

طراوت با همین تک جمله خط باطل بر روی همه نظریه‌های می‌کشد که مدعی‌اند آب بایستی از بخش کشاورزی ناکار آمد گرفته شود. به صنعت داده شود. در طرحی که در قزوین و خواف اجرا شده هیچ تغییر کاربری صورت نگرفته و صرفاً از طریق بهره‌وری است کار این بازار پیش رفته است. طراوت در همین رابطه می‌گوید: «کسی که کشاورزی نکند در بازار

خبر

رونمایی از فاز اول سایت مولدسازی دارایی‌های دولت

در مراسمی با حضور احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد و حسین قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی از فاز اول سایت مولدسازی دارایی‌های دولت به نشانی pga.ipo.ir رونمایی شد.

احسان خاندوزی در نشست رونمایی از سامانه مولدسازی گفت: مسئله مولدسازی دارایی‌های دولت به عنوان یکی از راهبردهای اصلی در دو سال آتی در دستور کار قرار گرفته است. دارایی‌های مازاد مجموعه‌های دولت، گرفتاری‌های زیادی ایجاد کرده بود. حالاً از طریق مصوبه سران قوا مسئله تبدیل اموال زائد به اموال مولد به سرعت دنبال می‌شود.

به گفته وی، مولدسازی دارایی‌های دولت در اتاق شیشه‌ای ۸۵ میلیون نفری و نظارت همگانی انجام خواهد گرفت تا اسلک را کم موجب تسریع پروژه‌های عمرانی ناتمام شود.

وزیر اقتصاد درباره اعداد بزرگ در آمدی حاصل از محل مولدسازی دارایی‌های دولت، عنوان کرد: نه تنها این اعداد صوری نیست، بلکه دولت به دنبال آن است که رقم نزدیک به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان مندرج در لایحه بودجه ۱۴۰۲ را محقق کند.

خاندوزی تأکید کرد: مسیر نامید کنندگان سنوات قبل از طریق شفافیت قابل تغییر است. رونمایی از سایت مولدسازی نیز در همین راستا انجام شد. تمام متخصصان و عموم مردم می‌توانند با حداکثر شفافیت، شریک دولت در پیاده کردن گام تحولی در پیشبرد پروژه‌های نیمه‌تمام موجود باشند. بهار سال آتی، بهار جان بخشی به طرح‌های نیمه تمام دولت است. به جای اینکه ترمز پیشرفت باشیم باید کمک کنیم مسئله پروژه‌های نیمه تمام حل و فصل شود. وزیر اقتصاد همچنین وعده داد که اوایل سال آتی گزارش امید بخشی از عملکرد طرح‌های نیمه تمام در استانهای مختلف ارائه خواهد شد.

حسین قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی نیز در مراسم رونمایی از فاز نخست سامانه مولدسازی دارایی‌های دولت عنوان کرد: براساس دستور وزیر اقتصاد، روز گذشته فاز اول آماده رونمایی بود. به دلیل شلوغی و فضای خبری که در روز ۲۲ بهمن بود، مقرر شد تا امروز از این سامانه رونمایی شود. آماده شنیدن همه نظرات و نقدها جهت ارتقا این سامانه هستیم.

صدور ۱۰۷ هزار مجوز استخدام در سال ۱۴۰۱

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از صدور ۱۰۷ هزار مجوز استخدام رسمی در سال جاری خبر داد و گفت: اطلس اشتغال کشور تا شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ طراحی خواهد شد.

سید صولت مرتضوی در گفت‌وگو با ایستنا، اظهار کرد: برای سال آینده برنامه‌های خود را در حوزه اشتغال با قوت بیشتر پیش خواهیم برد و اعلام کرد: ده‌ایم که حوزه معاونت اشتغال برای سال آینده اطلس اشتغال کشور را تدوین و مشخص کند. یعنی ما با یک ملی بدانیسم که چه کسی شافل و چه کسی بیکار است و تاکنون این کار انجام نشده است.

وی ادامه داد: همکاری ما از طریق سامانه رفاه ایرانیان و سایر سامانه‌هایی که وجود دارد در تلاشند و اگر تعداد شاغلان و بیمه‌پردازان را به دست آوریم، تقریباً بیکاران ما با یک ملی مشخص خواهند شد.

به گفته وزیر کار بخشی از اشتغال کشور بر سررسی است که همه افراد اساساً در سامانه ثبت نشده‌اند که امیدواریم این کار انجام شود.

مرتضوی افزود: پیش‌بینی ما این است که بخشی از مشاغل دیگر مثل کسانی که اشتغال سیار دارند هم بیمه شوند و امیدواریم در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲ اطلس دقیق اشتغال کشور را طراحی کنیم و با سهولت در اختیار

آحاد مختلف جامعه قرار دهیم. وی همچنین در پاسخ به این پرسش که عمده یک میلیون شغل ایجاد شده در کشور متعلق به کدام بخش‌ها بوده است گفت: بخش قابل توجهی از اشتغال ما در حوزه مشاغل خدماتی است ولی دستگاه‌های اجرایی که اشتغال ایجاد کرده‌اند، به ترتیب وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت جهاد کشاورزی، بهداشت، حمایتی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و سایر دستگاه‌ها بوده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی این را هم گفت که در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۰۷ هزار مجوز استخدام رسمی نیز برای آموزش و پرورش، بهداشت و درمان، دانشگاه‌ها و سایر دستگاه‌های اجرایی صادر شده.

رئیس اتحادیه با فروشان عنوان کرد سرما و بارندگی علت افزایش قیمت

رئیس اتحادیه با فروشان علت افزایش قیمت پیاز را صادرات، دیو در انبارها، بارندگی و سرما عنوان کرد و گفت که مقداری پیاز در انبارها دپو شده که باید وارد بازار شود. مصطفی درآبی نژاد در گفت‌وگو با ایستنا، در پاسخ به اینکه چرا هنوز قیمت پیاز کاهش نیافته است، گفت: معمولاً در فصول سرد پیاز کشور از مناطق جنوبی کشور تامین می‌شود و در حال حاضر نیز پیاز جیرفت وارد بازار شده است. همچنین قرار بود پیاز بندرعباس هم وارد بازار شود ولی سرما می که زد کشت نشای پیاز بندرعباس را به عقب انداخت.

وی علت افزایش قیمت پیاز را صادرات زیاد، دیو در انبارها و سردخانه‌ها، سرما و بارندگی و به تبع آن تاخیر در برداشت و حمل و نقل عنوان کرد. رئیس اتحادیه با فروشان کشور در ادامه افزود: حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار تن پیاز در کل کشور دپو شده که بار کمی نیست و کسانی این پیازها را دپو کرده‌اند یا آنها را عرضه نمی‌کنند یا قطر چکانی عرضه می‌کنند که قیمت پیاز بالا بیاند.

رشد ۱/۱ درصدی کشاورزی در نیمه نخست امسال

گزارش
 دنیای اقتصاد



وزیر جهاد کشاورزی از رشد ۱/۱ درصدی رشد بخش کشاورزی در نیمه نخست امسال در مقایسه با رشد منفی ۲/۴ درصدی در نخست سال گذشته خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، سید جواد ساداتی نژاد همزمان با ده فجر در یک برنامه تلویزیونی از خصوصی وضعیت تولید محصولات استراتژیک کشور گفت: براساس سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و ابلاغیه مقام معظم رهبری، خود کفایی در تولید کالاهای اساسی جزو رسالت‌ها و فرمان‌هایی است که برای وزارت جهاد کشاورزی دیده شده است. وی به شاخص‌های کلان تولیدات دولت افزود: در بخش کشاورزی در عا ماه اول سال ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه سال گذشته اشاره کرد و گفت: رشد شاخص کلان اقتصادی بخش کشاورزی با افزایش حدود ۳/۵ درصدی، از منفی ۱/۷ درصد سال گذشته به ۱/۱ درصد امسال رسیده که نشانگر فعالیت، پویایی و رشد بخش کشاورزی کشور است. وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به رشد ۲۲ درصدی تولید غلات با شاخص گندم و رشد ۴ درصدی خرید تضمینی گندم در دولت سیزدهم، اظهار کرد: ما در سال انتهایی دولت قبل با شرایط کسالتی مشابه، ۵/۵ میلیون تن خرید گندم داشتیم که این عدد به ۵/۷ میلیون تن رسید و میزان تولید گندم نیز به ۱۱/۵ میلیون تن افزایش یافت.

توسعه ۱۶۰ درصدی مساحت طرح جهش دیم در سراسر ساداتی نژاد با اشاره به توسعه ۱۶۰ درصدی مساحت طرح جهش دیم در کشور، گفت: این طرح در سال پایانی دولت قبل در

بورس قمر پوش شد

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات یکشنبه ۲۳ بهمن با ۱۲ هزار و ۱۱۰ واحد کاهش در ارتفاع یک میلیون و ۵۴۵ هزار واحدی ایستاد.

به گزارش همنشهری آنلاین، شاخص هم‌وزن با چهار هزار و ۷۱۴ واحد کاهش به ۴۸۰ هزار و ۵۵۱ واحد و شاخص قیمت با ۲ هزار و ۷۹۹ واحد افتا به ۲۸۵ هزار و ۵۰۱ واحد رسید.

در معاملات بورس تهران، بیش از ۶ میلیارد و ۳۵ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۴ هزار و ۹۳۸ میلیارد ریال معامله شد. همچنین معدنی و صنعتی چادرملو (کچاد) با ۱۶۱ واحد، ذوب آهن اصفهان (ذوب) با ۱۲۵ واحد، بیمه البرز (البیرز) با ۷۳ واحد، سپیمان اصفهان (اسفهان) با ۶۶ واحد، فولاد خوزستان (فخوز) با ۶۱ واحد و معدنی و صنعتی گل گهر (کگل) با ۵۴ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند.

در مقابل، صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با یک هزار و ۲۲۹ واحد، پتروشیمی پردیس (شپدیس) با ۹۱۶ واحد، ملی صنایع مس ایران (فملی) با ۸۶۹ واحد، با تأثیر منفی بر شاخص بورس همراه شدند.

رئیس اتحادیه با فروشان عنوان کرد سرما و بارندگی علت افزایش قیمت

رئیس اتحادیه با فروشان عنوان کرد سرما و بارندگی علت افزایش قیمت

درمان «گران» سرطان در کشور نوبت‌های طولانی درمان سرطان در بخش دولتی

رئیس اداره کنترل و مبارزه با سرطان دفتر مدیریت بیماری‌های غیرولوگیک وزارت بهداشت ضمن تشریح چرایی گران بودن درمان سرطان در کشور، گفت: وقتی بیماران مبتلا به سرطان از هزینه‌های بالای داروهای سرطان گلابی دارند، با مربوط به ۱۰ بهر فارش‌های داروهای است که در لیست دارویی کشور قرار دارند یا مربوط به داروهای است که در لیست دارویی کشور وجود ندارند اما متأسفانه برخی پزشکان آنها را تجویز می‌کنند.

دکتر علی قنبری مطلق در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت تجهیزات مربوط به درمان سرطان در کشور گفت: در این زمینه دو بحث کمیت و کیفیت مورد توجه است. ما فعلاً به ازای هر یک میلیون نفر ۱۵ دستگاه شتاب‌دهنده در کشور داریم. در حالی که در دنیا این میزان دو دستگاه است. بنابراین باید تعداد دستگاه‌های شتاب‌دهنده در کشور افزایش یابد و در عین حال در زمینه نگهداری از این دستگاه‌ها هم باید حمایت بیشتر باشد تا نظر قطعات و... دچار مشکل نشوند. خوشبختانه در پنج سال گذشته برای بخش‌های دولتی چند دستگاه تهیه و نصب شده که کمک کرده تا از بحران کاهش دستگاه‌ها جلوگیری شود و همچنین خدمات پیشرفته را دیوتراپی را در اختیار مردم قرار می‌دهد. باید توجه کرد که جراحی و رادیوتراپی سهم بیشتری در درمان سرطان داشته‌اند. بنابراین باید مورد توجه قرار گیرند.

وی گفت: در سند شبکه ملی مراقبت سرطان پیش‌بینی شده که تا سال ۱۴۰۴ چند دستگاه در چه مراکزی باید داشته باشیم. همه این موارد پیش‌بینی شده است و اعلام شده که باید تا سال ۲۰۲۵، بالغ بر ۲۲۰ دستگاه شتاب‌دهنده داشته باشیم. اکنون حدود ۱۴۰ دستگاه داریم که ۸۰ دستگاه دیگر تا سال ۲۰۲۵ باید به ظرفیت دستگاه‌های شتاب‌دهنده اضافه شود و اگر هم مودی فرسوده شد، باید جایگزین شود. قنبری مطلق همچنین درباره وضعیت راهنماهای بالینی سرطان گفت: راهنماهای بالینی را می‌توان به دو دسته الزام آور و غیر الزام آور تقسیم کرد؛ گاهی راهنماهای بالینی برای این است که پزشک بداند چه چیزی باعث می‌شود که طبابت بهتری داشته باشد. گاهی اوقات راهنماهای بالینی الزام‌آور است، یعنی با قانون جلو پزشک را می‌گیرد یا اینکه بیمه پوشش نمی‌دهد.

گزارش ایسنا

شبکه ملی تشکلی های مردم نهاد افراد دارای معلولیت شنوایی با اشاره به حذف ردیف بودجه معلولان، ۱۴۰۲ طی نامه‌ای از کمیسیون تفلیق بودجه و مجلس شورای اسلامی خواست که نسبت به بازگرداندن ردیف بودجه معلولان که می‌بایست براساس قانون همه‌ساله در بودجه سالانه کشور مبلغ و مقدار آن ذکر شود، اهتمام ویژه نشان دهد.

به گزارش ایسنا، در بخشی از متن نامه شبکه ملی تشکلی های مردم نهاد افراد دارای معلولیت شنوایی که از سوی حامد عابدین‌زاده - رئیس هیات مدیره این شبکه در خصوص نگرانی معلولین از حذف بودجه در سال ۱۴۰۲ به رئیس جمهوری، رئیس قوه قضاییه، رئیس مجلس شورای اسلامی، معاون اول رئیس‌جمهور و سایر مسئولان مربوطه نوشته شد و در اختیار ایسنا قرار گرفته، آمده است: قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت در سال ۱۳۹۶ تصویب شد و به بسیاری از سازمان‌ها وظایفی برای بهبود وضعیت معلولان در جامعه داده شد. با این حال در سال جاری بسیاری از نهادها و دستگاه‌های اجرایی در عمل به تعهدات خود در قبال معلولان کوتاهی کرده و برخی از آنان هیچ اقدامی در جهت تحقق تکالیف خود به عمل نیاوردند و کمبود بودجه و عدم اختصاص منابع مالی برای اجرای قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت را دلیل عدم اجرای آن عنوان کرده بودند. حال در بودجه سال آینده نیاورانه شاهد هستیم که ردیف بودجه معلولان به‌طور کلی از قانون حذف شده است.

بودجه اجرای قانون معلولان معادل خرید روزانه ۵ عدد تخم مرغ است

در ادامه این نامه آمده است: «قانون حمایت از حقوق معلولان» در ۳۴ ماده و ۲۹ تبصره مورد تصویب مجلس شورای اسلامی قرار گرفته است. واقعیت این است که با توجه به تعداد معلولان تحت پوشش سازمان بهزیستی که حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر را شامل می‌شود، بودجه‌ای که در کمیسیون تلفیق برای معلولان تعریف شده است به هیچ عنوان نمی‌تواند حتی پاسخگوی وسایلی توان بخشی معلولان باشد. اگر ۲۸۰۰ میلیارد تومان را با تعداد معلولان (که یک میلیون و ۸۰۰ هزار معلول تحت پوشش را شامل می‌شود) بررسی کنید، می‌بینید که سرانه روزانه کمک

رئیس هیات مدیره شبکه ملی تشکلی های مردم نهاد معلولان شنوایی عنوان کرد درخواست از مجلس برای بازگرداندن ردیف بودجه

دولت به معلولان حدوداً روزی ۵ هزار تومان است. به عبارتی بودجه لحاظ شده برای اجرای قانون معلولان، معادل هزینه روزانه دو یا سه عدد تخم مرغ است. فردی دارای معلولیت با این میزان مشکلات، آیا با هزینه‌ای معادل قیمت ۲ عدد تخم مرغ می‌تواند زندگی کند؟ بودجه افراد دارای معلولیت متناسب با نیازهای آنها نیست.

بیش از ۵۰۰ هزار نفر پشت نوبت دریافت خدمات بهزیستی

سرانه روزانه کمک دولت به هر فرد در خانواده پنج‌نفره دارای معلولیت ۱۱۰۰۰ تومان است و این که از سوی حامد عابدین‌زاده - رئیس هیات مدیره این شبکه در خصوص نگرانی معلولین از حذف بودجه در سال ۱۴۰۲ به رئیس جمهوری، رئیس قوه قضاییه، رئیس مجلس شورای اسلامی، معاون اول رئیس‌جمهور و سایر مسئولان مربوطه نوشته شد و در اختیار ایسنا قرار گرفته، آمده است: قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت در سال ۱۳۹۶ تصویب شد و به بسیاری از سازمان‌ها وظایفی برای بهبود وضعیت معلولان در جامعه داده شد. با این حال در سال جاری بسیاری از نهادها و دستگاه‌های اجرایی در عمل به تعهدات خود در قبال معلولان کوتاهی کرده و برخی از آنان هیچ اقدامی در جهت تحقق تکالیف خود به عمل نیاوردند و کمبود بودجه و عدم اختصاص منابع مالی برای اجرای قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت را دلیل عدم اجرای آن عنوان کرده بودند. حال در بودجه سال آینده نیاورانه شاهد هستیم که ردیف بودجه معلولان به‌طور کلی از قانون حذف شده است.

سکوت بهزیستی و انتظار از دولت برای اجرای قانون

در ادامه نامه مذکور با اشاره به اینکه قانون حمایت از معلولان در پاسخ به چالش‌های معلولین نوشته شده، اینطور آمده است: این

یکی از وظایف بهزیستی، توان بخشی و رسیدگی به اوضاع متنوع افراد دارای معلولیت است

توان بخشی و رسیدگی به اوضاع متنوع افراد دارای معلولیت است. این جای بسی شبهه و تعجب است. برای اجرای قانون معلولان ۶۱ هزار میلیارد تومان نیاز است و در حال حاضر بودجه بهزیستی ۲ هزار میلیارد تومان است؛ چشم‌انداز توسعه اقتصادی؟ چیست؟ آن هم در این بره زمانی و چشم‌انداز توسعه اقتصادی؟ انتظار می‌رود که دولت نسبت به وظیفه قانونی خود و افزایش بودجه مطابق با ماده ۳۰ قانون حمایت از حقوق معلولان عمل کند.

قانون در ۱۰ فصل به مسائلی مانند مناسب‌سازی، خدمات درمانی، امور فرهنگی، اشتغال، مسکن، آگاهی‌های عمومی مردم نسبت به معلولین و معیشت مطرح و بررسی شده است؛ آیا وضعیت معلولان و رعایت حقوق شهروندی این افراد در کشور مناسب است؟ قطعاً خیر. یکی از وظایف بهزیستی، توان بخشی و رسیدگی به اوضاع متنوع افراد دارای معلولیت است حال آن که در



این مسئله سکوت کرده است و این جای بسی شبهه و تعجب است. برای اجرای قانون حمایت از معلولان ۶۱ هزار میلیارد تومان نیاز است و در حال حاضر بودجه بهزیستی ۳ هزار میلیارد تومان است؛ چشم‌انداز توسعه اقتصادی؟ چیست؟ آن هم در این بره زمانی و چشم‌انداز توسعه اقتصادی؟ انتظار می‌رود که دولت نسبت به وظیفه قانونی خود و افزایش بودجه مطابق با ماده ۳۰ قانون حمایت از حقوق معلولان عمل کند.

حمایت از حقوق معلولان عمل کند.

حمایت از حقوق معلولان عمل کند. یکی از وظایف بهزیستی، توان بخشی و رسیدگی به اوضاع متنوع افراد دارای معلولیت است. این جای بسی شبهه و تعجب است. برای اجرای قانون معلولان ۶۱ هزار میلیارد تومان نیاز است و در حال حاضر بودجه بهزیستی ۲ هزار میلیارد تومان است؛ چشم‌انداز توسعه اقتصادی؟ چیست؟ آن هم در این بره زمانی و چشم‌انداز توسعه اقتصادی؟ انتظار می‌رود که دولت نسبت به وظیفه قانونی خود و افزایش بودجه مطابق با ماده ۳۰ قانون حمایت از حقوق معلولان عمل کند.

در بخش دیگری از این نامه که از کمیسیون تلفیق بودجه و مجلس شورای اسلامی خواسته شده تا نسبت به بازگرداندن ردیف بودجه معلولان که می‌بایست براساس قانون همه‌ساله در بودجه

صدور احکام رتبه‌بندی معلمان بازنشسته چه کسانی مشمول می‌شوند؟



کار گروه اجرایی رتبه‌بندی معلمان وزارت آموزش و پرورش اخیراً در اطلاعیه‌ای اعلام کرده است که صدور احکام رتبه‌بندی بازنشستگان مشمول قانون رتبه‌بندی معلمان از امروز، یکشنبه، ۲۳ بهمن جاری می‌شود.

به گزارش ایسنا، در اطلاعیه مذکور خطاب به روسای هیئت ممیزه رتبه‌بندی معلمان استان‌ها قید شده است که «حسب برنامه‌ریزی و انجام شده در هیئت ممیزه مرکزی، صدور احکام رتبه‌بندی همکاران بازنشسته مشمول طرح رتبه‌بندی معلمان است. تاریخ ۲۳ بهمن ۱۴۰۱ اجرا خواهد شد. مقتضی است مسئولین میز کار رتبه‌بندی استان و مناطق نسبت به تهیه مقدمات، برنامه‌ریزی و اجرای مناسب، فرایند صدور احکام بازنشستگان در ادارت کل استان‌ها و مناطق تابعه اقدام کنند.»

در ادامه این اطلاعیه آمده است: «بدهی است احکام شاغلان نیز بلافاصله پس از طی مراحل اجرایی صادر خواهد شد. شایسته است هماهنگی و آمادگی عوامل اجرایی صدور احکام در سطح استان و مناطق در هفته جاری به صورت تمام وقت مورد نظر قرار گیرد.»

اما بازنشستگان مشمول رتبه‌بندی چه کسانی هستند؟ مرکز منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش در بخشنامه‌ای که مهرماه سال جاری ابلاغ کرده بود درباره نحوه محاسبه حقوق بازنشستگی و اعمال مزایای رتبه‌بندی برای بازنشستگان به نکاتی اشاره کرده است که در ذیل می‌آید: - به استناد ماده ۷۸ قانون استخدام کشوری، میزان حقوق بازنشستگی عبارت است از: میانگین حقوق و مزایای مشمول کشور دو سال آخر خدمت مستخدم که به ازای هر سال خدمت ملازمت بر ۳۰ سال نیز ۲۵ درصد به حقوق بازنشستگی افزوده می‌شود. لذا به منظور بهره‌گیری از توانمندی‌ها و تجارب همکاران و بهره‌مندی کامل از مزایای صادر رتبه‌بندی در حقوق بازنشستگی، استمرار خدمت کارکنان صرفاً در واحدهای آموزشی و در پست‌های آموزشی حسب تشخیص و موافقت در کمیته راهبری توسعه مدیریت استان و یا در نظر گرفتن شاخص‌ها و ضوابط متعددی از جمله نیاز و ضرورت استان، کارایی، عملکرد و توانایی فرد، عدم وجود ملازمت نیرو در رشته شغلی موردنظر و ... بلافاصله است.

افراد که از تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ (اجرای قانون رتبه‌بندی) به بعد به‌افتخار بازنشستگی نائل شده‌اند، از مزایای رتبه‌بندی متناسب با رتبه اکتسابی بر خوردار و احکام بازنشستگی آنان برابر مقررات اصلاح خواهد شد.

نمایند. بدهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مد الف: ۱۷۴

محمد کرستانی - رئیس ثبت اسناد املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عتبر آباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عتبر آباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عتبر آباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عتبر آباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین بحرینی فتح آبادی، مالک سه دانگ از شش‌دانگ پلاک ۲۴۲۰ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۱۲ صفحه ۴۹۰ به شماره ثبت ۱۸۵۸۴ و شماره چابی ۲۰۹۷۴۴ سری ب ۹۰ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت بعثت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا به استناد تبصره یک ماده ۱۲ اصلاحی این نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر می‌باشد که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رزند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۴
بیست و چهارم بهمن ماه یک هزار چهارصد و یک شمسی
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رزند
شناسه آگهی: ۱۴۵۲۷۶۶

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم آسیه فرعی، مالک سه دانگ از شش‌دانگ پلاک ۲۴۲۰ فرعی از ۲۴۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۱۲ صفحه ۳۳۸ به شماره ثبت ۴۰۰۸۵ و شماره چابی ۲۰۹۸۴۶ سری ب ۹۰ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت بعثت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا به استناد تبصره یک ماده ۱۲ اصلاحی این نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر می‌باشد که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رزند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۴
بیست و چهارم بهمن ماه یک هزار چهارصد و یک شمسی
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رزند
شناسه آگهی: ۱۴۵۲۷۶۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسنامه ۱۴۸۱ صادره از عنبرآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۳۷۶ مترمربع پلاک - فرعی از ۲۹۴ اصلی فرغوز و مجزی شده از پلاک ۲۹۴ اصلی قطعه یک واقع در عنبرآباد جنگل آباد موسوی خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

افشارزاده:

نباید مدیر عامل استقلال می‌شدم

گزارش ایسا

یکی از شاخص‌ترین مدیران ورزش ایران به واسطه اینکه سال‌های زیادی را در ورزش حضور داشته و ناگفته‌های زیادی دارد، بخشی از اتفاقاتی که پشت سر گذاشته را بازگو کرد.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسا، بهرام افشارزاده یکی از شاخص‌ترین مدیران ورزش ایران است که انواع و اقسام سمت‌ها را تجربه کرده و کاملاً با زیر و بم ورزش ایران آشنایی دارد. اگر بخواهیم تمام سمت‌های داخلی و بین‌المللی او را نام ببریم، قطعاً به اندازه یک کتابچه می‌شود از این‌ها و به همین کفایت می‌کنیم که هم در سازمان تربیت بدنی وقت صاحب پست بوده و هم مسئولیت‌های مختلفی (خزانه‌دار، هیات اجرایی و چهار دوره دبیر کل) در کمیته ملی المپیک داشته است. در فدراسیون‌های زمین‌استیک و وزنه‌برداری نیز رییس بود و برای مدتی نیز مدیرعامل باشگاه استقلال شد که تجربه کاملاً متفاوتی برایش محسوب می‌شد.

شاید این طور به نظر برسد که این مدیر ۸۰ ساله در حال حاضر به دور از هیاهو و جنجال‌های ورزش ایران در آن سوی کره زمین دوران بازنشستگی را می‌گذراند. اما با یک سری زدن با او متوجه می‌شوید که به هیچ عنوان از ورزش ایران دل نکنده و همچنان پیگیر اتفاقات ورزش است.

در ادامه گفت‌وگو با بهرام افشارزاده را می‌خوانید:

بعد از سالها فعالیت در سمت‌های مختلف ورزشی، مدت زمانی است که از آن دور هستید. دل‌تنگ فضای ورزش نشده‌اید؟

درست است که از عشق خودم (ورزش) جدا شدم اما فراموشش نکرده‌ام. از پنج سالگی ورزش کردم و تمام زندگی‌ام را در اختیار ورزش و ورزشکاران قرار دادم و خوشحالم هنوز هم با ورزش زندگی می‌کنم. به طور مرتب با ورزشکاران در ارتباط هستم. ممکن است ایراد بگیرم که مثلاً چرا فلان اتفاق در ورزش افتاده اما ۵۰ - ۶۰ سال از زندگی من در ورزش بوده است و باید کمک کنم تا اگر مسئله‌ای هم هست، برطرف شود. از طریق رسانه‌ها مرتب در جریان کارهای کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش و ورزش ایران هستم. خوشبختانه آقای خسروی‌فانیا همکاری هیات اجرایی برای بازی‌های آسیایی و المپیک مشغول هستند و اگر مورد خاصی باشد، در خدمتشان هستم.

کاغذ ورزش

خبر

سرپرست تیم جوانان حرف‌های بی‌اساس یک نفر را نباید به پای تیم گذاشت

سرپرست تیم فوتبال جوانان ایران مدعی شد، اعضای این تیم شریف‌ترین تیم را برای جام جهانی پیش‌رو آماده خواهند کرد.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، افشین ناظمی درباره آخرین وضعیت اردوی تیم فوتبال جوانان ایران که در مرکز ملی فوتبال در حال برگزاری است، گفت: خوشبختانه طبق برنامه از پیش تعیین شده برای اردوی نهایی قبل از شروع جام ملت‌های آسیا پیش می‌رویم. کادر فنی با تمام توان تلاش شبانه‌روزی می‌کند تا یکی از بااستعدادترین نسل‌های فوتبالی بتواند بهترین نتایج را بگیرد.

وی با اشاره به زمان پرواز این تیم به ازبکستان برای حضور در جام ملت‌ها تأکید کرد: قرار است چند روز دوتراز موعده مقرر به ازبکستان برویم. به احتمال زیاد با تلاش مدیران فدراسیون بتوانیم چهارم اسفند ماه‌های ازبکستان شویم تا شش روز مانده به اولین بازی خود در آنجا مستقر شده و روند آماده‌سازی تیم را ادامه دهیم.

ناظمی راجع به زمان نهایی انتخاب ۲۳ بازیکن تیم فوتبال جوانان ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا یادآور شد: ابتدا باید از تلاش تمام مربیان رده‌های پایه باشگاه‌ها مبنی بر آماده‌سازی جوانان خود و در اختیار قرار دادن آنها نهایت تشکر را کنیم.

سرپرست تیم فوتبال جوانان افزود: اگر در اردوی تیم شاید متوجه می‌شوید کادر فنی برای حضور یا عدم حضور یک بازیکن چندین جلسه فشرده به برگزار می‌کند تا بهترین‌ها را با بررسی ابعاد مختلف فنی، تاکتیکی، اخلاقی و سلامت جسمانی انتخاب کند. انتخاب نفرات نهایی به طور کامل در اختیار کادر فنی است و فکر می‌کنم جمع‌بندی کامل در این زمینه شده باشد تا اسامی نفرات اعزامی به جام ملت‌های آسیا مشخص شود.

ناظمی در مورد ایجاد شایعاتی در استانه حضور تیم فوتبال جوانان در جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا مبنی بر حضور چند بازیکن معمولی در اردوی تیم ملی با استناد دلالی و روشی پولی شرمینگ کرد: شبانه‌روز برای این تیم استعدادیابی شده است. وقتی هزاران هزار فوتبالیست در شهر و روستاهای مختلف کشور زیر ذره‌بین رفته‌اند تا بهترین‌ها انتخاب شوند دیگر جای هیچ حاشیه‌ای باقی نمی‌ماند.

مدیر سازمان تیم‌های ملی:

مربیان بدنسازی باید وجدان داشته باشند

مدیر سازمان تیم‌های ملی درباره گسترش داروهای ممنوعه و مضر در این رشته گفت: مهم‌ترین نکته در گسترش استفاده از این داروها در رشته بدنسازی این است که مربی باید وجدان داشته باشد و به پنهان کسب درآمد هر بلایی را بر سر ورزشکاران نیارد.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، رضا سلطانی‌نژاد در خصوص مسابقه مستر یونیورس ۲۰۲۳ اظهار داشت: نفرات برتر مسابقات انتخابی تیم ملی که در قم برگزار می‌شود، حاضرین مستر یونیورس هستند که هزینه آن‌ها نیز فدراسیون پرداخت می‌کند. حدود ۹ سال است که قهرمان آسیا و جهان در این مسابقات هم باید از این عنوان دفاع کنیم.

مدیر سازمان تیم‌های ملی با اشاره به حواشی موجود در مورد فساد داوری و انتخاب نفرات تیم ملی عنوان کرد: به این شکل نیست که می‌گویند هر کسی بیشتر پول بدهد، برای تیم ملی انتخاب می‌شود. اگر ورزشکار در سطح تیم ملی نباشد، ما خودمان آن را خط می‌زنیم. از طرف دیگر برای نفرات برتر که انتخاب می‌شوند، دوباره بازمینی می‌گذاریم و اگر تایید شوند، به سازمان تیم‌های ملی معرفی می‌شوند.

وی درباره وضعیت مربیگری بدنسازی در کشور و افزایش استفاده از داروها و پورهای مکرر گفت: سیستم نظارتی بر باشگاه‌ها ضعیف است، البته تعداد باشگاه‌ها بسیار زیاد است و کنترل آن‌ها کار راحتی نیست. مهم‌ترین نکته این است که مربی باید وجدان داشته باشد و به پنهان کسب درآمد هر بلایی را بر سر ورزشکاران نیاند. به عنوان عضوی از خانواده بدنسازی خواهش می‌کنم که مربیان علم تمرین، تغذیه و اخلاقی را بیشتر به شاگردان آموزش دهند تا آنکه ورزش را به بی‌راهه ببرند.

سلطانی‌نژاد افزود: روی پاکت سیگار تمام مضرات آن‌را نوشته است اما روی بسته‌بندی‌های پورتین‌ها فقط نکات مثبت نوشته شده و دیگر کسی هم دقت نمی‌کند که این جنس تقلبی است یا خیر. برای مثال یک بسته پروتئین در خارج از کشور بین ۵۰ تا ۸۰ دلار یعنی حدود سه میلیون تومان قیمت دارد اما در ایران همان جنس را حدود ۱ میلیون و پانصد و ششصد و کسی هم جلوی این اجناس تقلبی را نمی‌گیرد و به راحتی وارد می‌شود.

کمیته ملی المپیک روزهای مهمی را در پیش دارد. زمانی که خود شما دبیر کل کمیته ملی المپیک بودید، چالش‌های آن موضوعی که با آن درگیر بودید، چه بود؟ معمولاً چالش خاصی نداشتم و با فدراسیون‌ها و هیات اجرایی هماهنگ بودم. فقط آن زمان اساسنامه چالش برانگیز بود و مرتب تغییر می‌کرد. در ورزش نمی‌توان گفت چالش‌ترین مسئله چه بوده چون هر روز یک برنامه و مشکل جدید وجود دارد. با این حال من در کمیته ملی المپیک ارشد داشتم جزء مسئله انتخابات کمیته ملی المپیک که باید سر وقت انجام می‌شد، خوشبختانه چالش دیگری به آن صورت نداشت. در زمان ریاست علی‌آبادی با توجه به فضایی که در هیات اجرایی بود، مسئله ناراحت کنندگان نداشتم.

در آن زمان اساسنامه فدراسیون‌ها مشکل داشت و تعدادی از روسای فدراسیون‌ها شکایت کرده بودند مانند قایقرانی و تیروکمان. فدراسیون‌های جهانی نیز معتقد بودند که باید کار فدراسیون‌ها برابر با اساسنامه فدراسیون جهانی انجام شود. ما هم دنبال این بودیم که انتخابات‌ها برابر روابط بین‌الملل انجام وظیفه کردم. یک روز به بن المملی المپیک انجام شد. کمیته با اساسنامه این فدراسیون‌ها چالش برانگیز بود یکی از مهم‌ترین مسائل این بود که

تصمیم درست‌تری گرفتید؟

واقعاً تصمیم خوبی نگرفتم و نباید قبول می‌کردم. در مجمع کمیته ملی المپیک که از دبیر کلی انصراف دادم، آقای گودرزی اعلام کرد که به عنوان مشاور فعالیت کنم و مدت زمان زیادی در روابط بین‌الملل انجام وظیفه کردم. یک روز به بن المملی المپیک استقلال مشکلاتی دارد و برای من ابلاغ صادر کرد. دوستان به من گفتند نباید می‌پذیرفتم اما آقای گودرزی از من خواش کرد

یکی از شاخص‌ترین مدیران ورزش ایران درباره‌ی سال‌ها تجربه‌اش در ورزش می‌گوید، او همچنین معتقد است قبول مدیریت عاملی در استقلال یکی از اشتباهاتش در عرصه‌ی ورزشی بوده است و نباید وارد حیطه فوتبال می‌شد.

فدراسیون‌های جهانی می‌گفتند، رییس مجمع نباید وزیر ورزش بلکه باید از اعضای مجمع باشد. ما چندین جلسه داشتیم حتی در المپیک لندن من و آقای علی‌آبادی وزیر وقت ورزش با شیخ احمد جلسه داشتیم حدوداً مشکلات حل شد. فدراسیون‌های جهان اعتقاد دارند باید فدراسیون‌های ملی استقلال داشته باشند و نباید استقلال آن‌ها توسط هر سازمان دولتی به خطر بیفتد.

شما بعد از کمیته ملی المپیک، مدتی مدیر عامل استقلال شدید. آن زمان خیلی‌ها معتقد بودند که نباید وارد فضای فوتبال شوید و خودتان فکر می‌کنید،



نمی‌توانستیم آن چیزی که او می‌گفت را قبول کنیم چون او در کنار کار نبود. ما می‌دیدیم که مشکلات به چه صورت است. راجع به پرداخت کردن پول مربی، ورزشکار و حتی قرارداد می‌داد. می‌خواستیم امضا کنیم او باید نظر می‌داد. او بود و باید امضا می‌شد، یادام می‌آید ساعت یک و نیم - دو نیمه شب بود سی تا چهل نفر از تماشاگران به خانه ما آمدند. من آن موقع شب نمی‌توانستم با آقای گودرزی تماس بگیرم و باید قراردادش را امضا می‌کردم اما خوب ناراحت شده بود که چرا هماهنگ نکرده بودیم. وریا بازیکن خوبی بود و معتقدم هنوز هم هست.

مورد دیگر این بود که مربی در مورد مبلغ قراردادش در دفتر آقای گودرزی، می‌گفت هر چی شما بگویید اما وقتی به باشگاه می‌آمد حرف دیگری می‌زد و ما هم نمی‌توانستیم عمل نکنیم چون فضا به گونه‌ای بود که باید هم مربی و هم ورزشکار راضی می‌شدند. فضای فوتبال به گونه‌ای است که نباید فضای باشگاه متشنج باشد. هر روز که به باشگاه می‌رفتم، مشکل جدیدی وجود داشت که باید حل می‌کردیم. تا وقتی کسی به باشگاه نیاید و از نزدیک نبیند چه مشکلاتی وجود دارد نمی‌تواند از دور قضاوت کند.

در وزارت ورزش می‌خواستند افراد خودشان به باشگاه استقلال بیایند. دنبال این بودند که به نحوی نباشم. من دنبال این نبودم که شناخته‌تر شوم یا بیشتر از این اسم افشارزاده را بشناسند، فقط می‌خواستیم که کمک کنیم. قصد من گرفتن پست یا میز مدیریت عاملی در باشگاه استقلال نبود.

فوتبالیستی که سودای قهرمانی کشتی جهان را دارد

جهانی ۲۰۲۲ بلگراد حذف ناپاورانه‌ای از دور مسابقات داشت.

محسن نژاد هر چند در مسابقات جهانی بلگراد مغلوب کرم کمال ترک شد، اما نمایش درخشان وی در چند ماه گذشته کارشناسان را بر این باور رساند که آن شکست اتفاقی و نتیجه بی‌تجربگی دارنده مدال طلای مسابقات زاگرب در وزن ۶۰ کیلوگرم بود. این ۲ رقیب مجدد در جام جهانی باکو مقابل یکدیگر قرار گرفتند که قهرمان ترک در مقابل محسن نژاد حرفی برای گفتن نداشت.

بعد از ناکامی در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ نمایش درخشانی در جام جهانی کشتی فرنگی باکو و مسابقات اوپن زاگرب داشتید، چگونه توانستید آن شکست تلخ را فراموش کنید؟

به طور قطع شکست و ضربه فنی شدنم در جام جهانی بلگراد روح و روان من را تحت تأثیر قرار داد و تا مدتی اوضاع خوبی را

سپری نکنم. این شکست مقدمه و درس بزرگی بود که تا افکار خود را دوباره احیا کنم تا در رقابت جهانی ۲۰۲۳ بتوانم مدال طلای این وزن را بدست آورم. رقابت‌های اوپن زاگرب به لحاظ تجربه و حضور رقبای جهانی از سطح بالایی برخوردار بود. امیدوارم با حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا، جام جهانی و رقابت‌های رتینگ‌دار بتوانم تجربه خود را بالا ببرم.

وزن ۶۰ کیلوگرم با توجه به المپیک بودن آن همیشه وزنی پر ترافیک برای مدعیان به حساب می‌آید، برخی از کشتی‌گیران داخلی و خارجی برای کسب نشان طلا از اوزان بالاتر و پایین‌تر هستند تا بتوانند نام و آوازه خود را در المپیک به سر زبان بیندازند. تمام تلاش خود را نیز خواهم کرد تا در رقابت قهرمانی آسیا، رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ و بلگراد المپیک ۲۰۲۴ پاریس بتوانم موفقیت خود را مجدد تکرار کنم. در این مسیر

تجربه زیادی را کسب کردم و در صد هجتم تا در رقابت با حریفان خارجی آنان را شکست دهم.

در چند ماه گذشته کادر فنی کشتی فرنگی دچار تغییر شد. شما هم با محمد بنا و حسن رنگرز کار کردید. دانش این ۲ مربی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

افتخارات و توانمندی محمد بنا در تیم ملی برای هیچ فردی پوشیده نیست. او مربی قرن کشتی ایران و افتخارات زیادی را با تیم ملی کشورمان بدست آورده است. من نیز از وی درس‌های زیادی فرا گرفتم. بعد از رفتن آقای خاص کشتی، حسن رنگرز هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت. او نیز مربی جوان، با دانش و باتجربه در سطح جهانی است. وی در گذشته قهرمانی‌های را در سبک وزن کشتی فرنگی گرفته است و می‌تواند فنون زیادی را از وی بیاموزم و کاستی تکنیکی و تاکتیکی خود را برطرف کنم. با توجه به کسب نشان طلا در تورنمنت

شاه‌محمدی:

اشتباهات داوری علیه پرسپولیس می‌شود صدای کسی در نمی‌آید

مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس از اینکه یحیی گل محمدی به بازیکن جوانی چون محمد عمری فرصت بازی می‌دهد ابراز خوشحالی کرد.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، جمشید شاه‌محمدی درباره رقابت فشرده پرسپولیس و سپاهان در صدر جدول اظهار داشت: پرسپولیس بازی مهمی را در آبادان برد و سه امتیاز با ارزشی را کسب کرد. سرخپوشان با توجه به اینکه در ۲ بازی گذشته خوب نتیجه نگرفته بودند با انگیزه بالایی مقابل صنعت نفت بازی کردند که خیلی خوب هم بازی را مدیریت کردند. من معتقدم که با وجود اینکه سپاهان تیم خیلی خوب و آماده‌ای است، ولی این تیم در هفته‌های آینده و به ویژه مقابل ذوب‌آهن امتیاز از دست می‌دهد و پرسپولیس دوباره می‌تواند به صدر جدول برگردد.

وی درباره این موضوع که در هفته گذشته خیلی حاشیه در مورد گل دوم پرسپولیس مقابل صنعت نفت به وجود آمد، گفت: در ۲ هفته گذشته اشتباهات متعددی علیه پرسپولیس رقم خورد، ولی صدای کسی در نیامد و هیچ کس ناراحت نشد، با این حال روی یک صحنه که هیچ کس نمی‌تواند به طور صد درصد اظهار نظر کند این همه حاشیه و جنجال درست کردند، هر چند این حواشی برای تیمی که پنج سال پیایی قهرمان شده طبیعی است و همه می‌خواهند این تیم را پایین بکشند. همانطور که گفتم پرسپولیس در آبادان خیلی خوب بازی کرد و خیلی خوب صنعت نفت را کنترل کرد، چون این تیم هم بازی خوبی به نمایش گذاشت و حتی گل اول را هم به ثمر رساند، ولی بعد از آن شاگردان گل محمدی بازی را درست گرفتند و اجازه ندادند شکست سال گذشته این تیم دوباره تکرار شود.

مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس با تمجید از عملکرد محمد عمری تصریح کرد: شاید همه بگویند که دیپایته ستاره پرسپولیس در آبادان بود، ولی من از نوع بازی عمری خیلی خوشم آمد. این بازیکن مثل یک بازیکن باتجربه بازی می‌کند. من خیلی خوشحالم که این بازیکن مورد اعتماد گل محمدی هم قرار گرفته است.

شمشیربازان ایران از پس ژاپن برنیامند

تیم ملی شمشیربازی سایر ایران در جام جهانی لهستان برابر ژاپن شکست خورد و از صعود به یک چهارم نهایی بازماند.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسا، جدول تیمی جام جهانی شمشیربازی سایر لهستان برگزار شد و تیم ایران در حساس‌ترین بازی خود شکست خورد و از صعود به یک چهارم نهایی بازماند. تیم ایران ابتدا ونوزلار اشکمدی داد و در بازی دوم ژاپن را بر فراز گرفت که بازی حساسی بین ۲ تیم بود اما نتوانست از پس حریف خود برآید و با نتیجه ۴۵ بر ۳۷ و اختلاف هشت امتیاز شکست خورد. تیم ملی ایران با ترکیب علی پاکدامن، فرزاد باهر، محمد رهبری و محمد فتوحی بازی کرد و اکنون باید برای تعیین جایگاه به رقابت بپردازد.



نیز علاقه‌مند بودم و این موضوع باعث شد تا ادامه فعالیت ورزشی خود را در کشتی فرنگی دنبال کنم.

استقلالی هستی یا پرسپولیسی؟

من هم خیلی از جوانان طرفدار یکی از ۲ تیم هستم، اما به احترام هواداران ۲ تیم علاقه خود را اعلام نمی‌کنم.

فینالیست‌های جام حذفی تنیس بانوان مشخص شدند



جام حذفی تنیس بانوان با انجام دیدارهای مرحله نیمه‌نهایی ادامه یافت. به گزارش کاغذ وطن به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، مسابقات تنیس جام حذفی بانوان (جام فجر) در زمین‌های تنیس المپیک برگزار شد و چهار تیم‌های راه یافته به فینال مشخص شدند. بر این اساس و با انجام ۲ دیدار مرحله نیمه‌نهایی تیم‌های ایلکیش یر بر و ملوان نیروی دریایی یک تهران با برتری مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند و نتایج زیر بدست آمد:

• ایلکیش یر بر - پارسیان انرژی
• ایلکیش اول - یاسمن بردانی - نیلی عطفی (۱-۱ و ۱-۰)
• یزدانی از تیم ایلکیش یر بر (۰-۱ و ۰-۰)
• افرادی دوم، ملیس سزر - درسا چراغی (۰-۰ و ۰-۰)
• چراغی از تیم ایلکیش یر بر (۰-۱ و ۰-۰)



از طرفی هزینه‌های جانبی زیادی مثل راکت و روبه داریم که خانواده‌ها تأمین می‌کنند. پیدا کردن اسپانسر هم سخت است اما واقعاً دنبال این کار نرفتم.

او در پاسخ به این سوال که چرا دنبال اسپانسر نمی‌گرد، بیان کرد: حس می‌کنم بی‌فایده است. قبلاً از طریق مصاحبه با شکل‌های دیگر از این موضوع حرف می‌زدم اما حس می‌کنم برای من فایده نداشت و بی‌خیال شدم. پیدا

خبر

آیت الله ربیسی به پکن می رود

آیت الله سید ابراهیم ربیسی رئیس جمهور در پاسخ به دعوت رسمی «شی جین پینگ» رئیس جمهور چین در راس هیاتی بلند پایه سیاسی و اقتصادی و برای دیدار رسمی سه روزه، عصر دوشنبه ۲۴ بهمن - عازم پکن پایتخت چین خواهد شد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، رئیس جمهور در این سفر پس از استیقبال رسمی از سوی همتای چینی خود، ابتدا دیداری خصوصی با شی جین پینگ خواهد داشت و سپس مذاکرات هیات های عالی رتبه دو کشور و نیز مراسم امدادی اسناد همکاری، در حضور روسای جمهور برگزار خواهد شد. آیت الله ربیسی در این سفر همچنین در نشست مشترک تجار و فعالان اقتصادی ایران و چین شرکت می کند و دیداری نیز با ایرانیان مقیم چین خواهد داشت. نشست و گفتگو با اندیشمندان و فرهیختگان برتر چین از دیگر برنامه های دکتر ربیسی در پکن خواهد بود. به اعضای کابینه دولت سیزدهم رئیس جمهور را در این سفر همراهی می کنند. ربیسی نخستین مهمان ارشد رئیس جمهور چین در سال نو چینی است.

به گزارش ایرنا، رئیس جمهور چین شهریور ماه امسال و در حاشیه سازمان همکاری شانگهای در سفرمند و در ملاقات دوجانبه با رئیس جمهوری اسلامی ایران، از وی برای سفر به این کشور به طور رسمی دعوت به عمل آورد. این ملاقات در حالی انجام می شود که دو کشور گام های بلندی برای اجرای برنامه جامع مشترک ۲۵ ساله ایران و چین برداشته اند و سطح مناسبات سیاسی و اقتصادی دو کشور در عالی ترین سطح قرار دارد.

چین بزرگترین تجاری جمهوری اسلامی ایران به شمار می رود، بر اساس آمار ۱۰ ماهه کشور ایران، این کشور با ۱۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار مقصد اصلی صادرات ایران بوده است؛ در مقابل کشورمان نیز در این مدت ۱۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار واردات از چین داشته است.

نیازمندان واقعی باید از بورس خودرو خرید کنند

عضو ناظر مجلس در شورای رقابت گفت: اگر قرار بر عرضه خودرو در بورس باشد باید با شرایط خاصی صورت گیرد همچنین نوع واگذاری ها به گونه ای باشد که نیازمندان واقعی بتوانند نسبت به خرید خودرو اقدام کنند.

بهروز محبی نجم آبادی گفت: شورای رقابت با تشکیل کمیته ای، جلساتی با خودرو سازان و متخصصان حوزه خودرو برگزار کرد که نتیجه آن اعلام شد، شورای رقابت انحصاری بودن بازار خودرو را منسوخ داد و تصمیمی گرفت که قانونی است و باید به آن عمل شود.

این نماینده مجلس در پایان بیان کرد: اگر قرار بر عرضه خودرو در بورس باشد باید با شرایط خاصی صورت گیرد همچنین نوع واگذاری ها به گونه ای باشد که افرادی که نیاز واقعی به خودرو دارند، بتوانند نسبت به خرید خودرو اقدام کنند.

علی ربیعی، وزیر سابق کار و استاد دانشگاه:

عدهای در داخل نمی خواهند صدای معترضان را بشنوند

وزیر سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به صدور فرمان عفو و آزادی زندانیان نارامی های اخیر، گفت: ای کاش ماحتی این دستگیری های گسترده را هم ندانستیم، معتقدم به طور مداوم باید این گونه نگرش ها، نسبت به غیر امنیتی کردن پدیده های اعتراضی را دنبال کنیم، وقتی سینما و فیلم و ... را امنیتی می کنید و هر گونه کنش اجتماعی را نمی پسندید، در این شرایط، بدون تردید عفو گسترده قوه قضائیه و پیدا کردن کانونی جمعی از ووزرا و اعضای کابینه دولت سیزدهم رئیس جمهور را در مغتنم باشد.

به گزارش کاغذ طن به نقل از ایلسا، علی ربیعی، وزیر سابق کار و استاد دانشگاه، در حاشیه شرکت در مراسم چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران، گفت: شرکت در راهپیمایی، بزرگداشت یک انقلاب حقیقی و واقعی بر اساس خواست و نیازهای جامعه است با این اعتقاد که انقلاب می تواند به نیازهای نسل های جدید هم پاسخگو باشد. مشارکت کنندگان در انقلاب که به آن وفادار مانده اند، در حقیقت به آرمان های اولیه با اعتقاد به پویایی انقلاب، ظرفیت بزرگ بازتبدیلی، تحول خواهی و اصلاح درون ظرفیت انقلاب معتقدند.

انقلاب ۵۷ یک ضرورت تاریخی بود
وی انقلاب اسلامی ایران را یک ضرورت تاریخی خواند و تاکید کرد: علم جامعه شناسی تاریخی به ما می گوید که انقلاب ۵۷ یک ضرورت تاریخی اجتناب ناپذیر و نتیجه خواسته های انباشت شده چند نسل بود. سخنگوی دولت دوازدهم افزود: به اعتقاد من، پاسداشت انقلاب این است که ما از گذشتگان، در درس بزرگ راز و جنبه دریافت کنیم؛ نخست آنکه باید تلاش کنیم انقلاب کماکان بر اساس آرمان ها و اهدافی که به اعتقاد من انسانی و فرا زمانی بوده است، تداوم یابد. از این جهت، باید نسبت به ارزش های بنیادین انقلاب، مطالعه گر بود. این نگرانی وجود دارد، آنچه که موجب انقلاب شد، بار دیگر در جامعه بازسازی نشود.

تفسیر تنگ نظرانه، از پویایی انقلاب کاست
ربیعی با بیان اینکه آسیب انقلاب را بازگشت جامعه به مناسبت های پیش از انقلاب می داند، گفت: نباید چنین بزرگوار کرد که نتیجه آن اعلام شد، شورای رقابت انحصاری بودن بازار خودرو را منسوخ داد و تصمیمی گرفت که قانونی است و باید به آن عمل شود. این نماینده مجلس در پایان بیان کرد: اگر قرار بر عرضه خودرو در بورس باشد باید با شرایط خاصی صورت گیرد همچنین نوع واگذاری ها به گونه ای باشد که افرادی که نیاز واقعی به خودرو دارند، بتوانند نسبت به خرید خودرو اقدام کنند.

و صندوق رای یعنی پلی بین خواسته های نسلی چرا که اصالتی که انقلاب به ارمان آورد و صندوق های رای، می تواند متضمن خواسته های نسلی باشد. سخنگوی دولت دوازدهم گرایش به خودی سازی، به طوری که فقط افراد نزدیک به تعریف نامعلومی از انقلاب باقی می ماند را یکی از دیدگاه های انحرافی مطرح شده در ارتباط با انسان های توانمند جامعه خواند و گفت: این گرایش انحرافی باعث شد که ظرفیت های انسانی، فکری و سرمایه انقلاب آرام آرام کاسته شود.

بازگشت به شعار های ابتدای انقلاب به مسائل فردا و فر دماهای ماسخ خواهد داد
ربیعی شعار های ابتدای انقلاب را برآمد از دل جامعه فرهنگ سنتی و پیوند آن با شعار های ایده آل و حتی مدرن و طرح مفاهیمی چون استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی خواند و عنوان کرد: بازگشت به شعار های ابتدای انقلاب همچنان به مسائل فردا و فر دماهای ماسخ خواهد داد و ما چند پاره باید آرمان های ابتدای انقلاب را باز تعریف کنیم. وی به اشتباهات رخ داده در این مسیر نیز اشاره و آنها را این گونه تشریح کرد: آزادی می تواند بر پایه اختیار ایجاد شود و افراد می توانند از ادانه اختیار گری داشته باشند. همانگونه که انقلاب اسلامی ایران نیز یک انتخاب بود، یک انتخاب از سوی چند نسل و خواسته های نهدینه شده از سوی نسل های پیشین که بلافاصله خود را با صندوق رای تثبیت کرد. در ادامه نهاد هایی همچون شورای نگهبان، شریایی را پدید آوردند که در هر دوره تاریخی، عده ای از کنشگران سیاسی می توانمند در انتخابات مشارکت کنند و این فرایند یک به نامیدی و حذف عده کثیری از مردم منجر شد.

عدهای در داخل نمی خواهند صدای معترضان را بشنوند
وزیر سابق کار با اشاره به نارامی های اخیر گفت: اتفاقات تلخ و غم انگیزی در پاییز ۱۴۰۱ در کشور رخ داد و ما نمی توانیم و نباید چشم خود را بر روی این اتفاقات و دلایل پیش آمد این رخدادها بندیم. همانند دوتیغه میچمد، دو حرکت ایجاد شده که [خواست طبیعی] قیوم را نادیده بگیرد و یا به انحراف برود، یک جریان از خارج از کشور هدایت می شود که بازنگران آن از رسانه های یا پول سعودی تا سیاستمداران کشورهای غربی و یا کینه توزان اسرائیلی هستند که این خواست را به سمتی می برد که قبلا تجربه تلخ تاریخی ملت ایران از آن هیچ سعادتی را در درک نکرده است. این ها با امید بستن به کشورهای خارجی، می سعی دارند خواسته های طبیعی و زندگی معترضان را به سمت یک بی بندگی خشونت آمیز همراه با سوء استفاده مخالفان ایران منحرف



بزرگ در قبال این بازداشت ها عفو بود که رهبری صادر کردند.

کنند متأسفانه، عدهای در داخل، هیچ صدایی را نشنیده و نمی توانند یا قصد ندارند علل نارضایتی را درک کنند. **اصلاحات دقیقا از همین روزها باید آغاز شود**
وی افزود: اصلاحات دقیقا از همین روزها باید آغاز شود، در شرایطی که نگرانی هایی که نارامی های خیابان را شکل داد همچنان وجود دارد اما فریزک خیابان فروکش می کند، این نقطه همان نقطه ای است که باید پاسخ مناسب به آن از سوی دولت داده شود. ربیعی گفت: این پاسخ ها باید جموعه ای از درک تغییرات ارزشی در داخل، سیاست خارجی مبتنی بر تأمین منافع در کار با جهان، بازگشت صندوق های رای به نوع انتخابات اوایل انقلاب و برگرداندن ایران به چرخه توسعه و حل مشکلات اقتصادی باشد.

باجبار نمی توان قیامت های فرهنگی را پیش برد

وی تاکید کرد: در بخش سیاست داخلی و در بخش فرهنگ، صحبت هایی که رهبری اخیرا داشتند و و ما نمی توانیم و نباید چشم خود را بر روی این اتفاقات و دلایل پیش آمد این رخدادها بندیم. همانند دوتیغه میچمد، دو حرکت ایجاد شده که [خواست طبیعی] قیوم را نادیده بگیرد و یا به انحراف برود، یک جریان از خارج از کشور هدایت می شود که بازنگران آن از رسانه های یا پول سعودی تا سیاستمداران کشورهای غربی و یا کینه توزان اسرائیلی هستند که این خواست را به سمتی می برد که قبلا تجربه تلخ تاریخی ملت ایران از آن هیچ سعادتی را در درک نکرده است. این ها با امید بستن به کشورهای خارجی، می سعی دارند خواسته های طبیعی و زندگی معترضان را به سمت یک بی بندگی خشونت آمیز همراه با سوء استفاده مخالفان ایران منحرف

اعتراضات اخیر، یک صدای طبیعی از سوی مردم بود
ربیعی گفت: بیش از ۹۰ درصد کسانیکه در روزهای اول بازداشت شده بودند، بر اساس اطلاعی که من دارم هیچ گونه سابقه ای نداشتند و این نشان می دهد که این صدای صدای طبیعی بود. یک سیگنال و کنش

است لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید / الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید / تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

آگهی فقدان سند مالکیت
چون خانم فاطمه مشایخی ساردویی مالک شش دانگ پلاک ۵۲۵۶ فرعی از ۵۷۴ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان بارانه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ثبت لیت صفحه ۳۱۱ دفتر املاک ۷۳ جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلم قاضی مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و بر حسب دستور تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه - قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخص یا شخصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اصل سند مالکیت مورد اعتراض خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را بار ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند بدین پیس از آن تقاضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسوم خواهد بود و این کار در وقت ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود / جواد فرایبی، رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت، شناسه آگهی: ۱۴۵۳۱۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلی شماره ۵۴۲۲-۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۹۳۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امیر حیدری فرزند علی غنی بشماره شناسنامه ۱۸۱۲ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۲,۲۳ متر مربع پلاک ۲۲۱ فرعی از ۵۸۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۸۱- اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسین آباد جیرفت بخش ۳۵ کرمان خیرداری از مالک رسمی محمد متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدین پیس است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۶۱۶-۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۹۱۸/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت مریدی زاده فرزند زارالله بشماره شناسنامه ۲۱۸ صادره از عنبر آباد در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۸۱۱ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۲- اصلی قطعه یک واقع در عنبر آباد - خضرا آباد خیابان دانشگاه پیام نور بخش ۴۵ کرمان خیرداری از مالک رسمی آقای مرتضی بازگ (کمال پور) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۴۴۱-۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۹۱۸/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هنگامه سنجرى بنسنان فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه و یاغچه به مساحت ۸۸۰ متر مربع پلاک - فرعی از ۶۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹ فرعی از ۶۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی صاحبالرز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خیرداری از مالک رسمی آقای حسن امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدین پیس است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۴۴۱-۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۹۱۸/۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نعیمه شهرپاری سرحدی فرزند دیاله بشماره شناسنامه ۱۳۱۳-۱۳۱۲۰۲۳۳۴-۲۱۲۰۲۳۳۴ صادره از بافت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۶۶ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۶۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۶۴- اصلی قطعه دو واقع در اراضی گهرویش جیرفت بخش ۴۵ کرمان خیرداری از مالک رسمی آقای هاشم پارسا مطلق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدین پیس است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۹۹۲-۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۹۱۸/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد مقبلی هنزالی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۲۳۳۴-۲۳۳۴-۲۱۲۰۲۳۳۴ صادره از بافت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۹,۹ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۶۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۶۴- اصلی قطعه دو واقع در اراضی گهرویش جیرفت بخش ۴۵ کرمان خیرداری از مالک رسمی آقای نوشیروان پارسا مطلق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۸۰۸۶-۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۹۱۸/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سنجرى مقدم فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۶۴ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مورثی مولدسازی قابل مشاهده است و به تدریج با افزایش مصوبات، اطلاعات آن در اختیار مردم قرار می گیرد. مولدسازی دارای های دولت استفاده از منابع حاصل از واگذاری آن به اجرای طرح های عمرانی، مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قواست که به تأیید رهبر معظم انقلاب نیز رسیده و بر اساس آن با تشکیل کمیته ای مولدسازی متشکل از نمایندگان قوای سه گانه، در راه فروش اموال غیر منقول دولت تصمیم گیری می شود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۸۰۸۶-۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۹۱۸/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سنجرى مقدم فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۶۴ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مورثی مولدسازی قابل مشاهده است و به تدریج با افزایش مصوبات، اطلاعات آن در اختیار مردم قرار می گیرد. مولدسازی دارای های دولت استفاده از منابع حاصل از واگذاری آن به اجرای طرح های عمرانی، مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قواست که به تأیید رهبر معظم انقلاب نیز رسیده و بر اساس آن با تشکیل کمیته ای مولدسازی متشکل از نمایندگان قوای سه گانه، در راه فروش اموال غیر منقول دولت تصمیم گیری می شود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم پروین امیری بارانه دو برگ استندهاد به یک دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۵ سیرجان عدد است که به سند کشش دانگ پلاک ۲۳۴ فرعی از ۸۰۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۶ کرمان بنام / پروین امیری ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که بعلم قاضیای مفقود گردیده لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه گواهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر اینصورت پس از تسطیر شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد. سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۴۵۵۰۱۲

